РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ   ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.11.2022г.
                                                                № 1006
р.п. Тальменка

О внесении изменений в Положение о порядке и условиях предоставления дополнительных мер социальной поддержки в целях соблюдения предельного индекса платы граждан за коммунальные услуги на территории муниципального образования Тальменский район Алтайского края, утвержденное постановлением Администрации Тальменского района Алтайского края от 01.12.2021 № 937

На основании указа Губернатора Алтайского края от 25.11.2022 № 186 «О предельных (максимальных) индексах изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Алтайского края с 1 декабря 2022 по 31 декабря 2023»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести   в   Положение  о   порядке   и  условиях  предоставления дополнительных мер социальной поддержки в целях соблюдения предельного индекса платы граждан за коммунальные услуги на территории   муниципального   образования   Тальменский   район Алтайского края, утвержденное постановлением Администрации Тальменского района Алтайского края от 01.12.2021 №93, следующие изменения:

- пункт 3.3 Положения дополнить абзацем следующего содержания:

«по водоснабжению с 1 декабря 2022 по 31 декабря 2023 (51,29-28,39* 106,9%* 106,2%* 104,3%* 1,103%) = 14,65

по водоотведению в:

Новоперуновском сельсовете -
с     1     декабря     2022     по    31     декабря    2023     (76,79-42*106,9%*106,2%*104,3%*1,103%) = 28,74

Озерском сельсовете
с      1     декабря      2022     по      31      декабря     2023     (76,79-51,42* 106,9%* 106,2%* 104,3%* 1Д 03%)=16,62

Ларичихинский сельсовет

с      1      декабря      2022      по      31      декабря     2023      (76,79-29,4*106,9%*106,2%*104,3%*1,103%)=15,б4

Среднесибирском сельсовете -
с      1     декабря     2022     по     31     декабря     2023     (76,79-27,93*106,9%*106,2%*104,3%*1,103%)=46,85
2.
Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Тальменского района.
3.    Контроль  за  исполнением  данного  постановления  возложить на заместителя главы по экономическим вопросам Борисову В.Ю.

Глава района
                                                           И.А. Щербаков